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su publicación definitiva en esta fecha. 

 

  Modificada per acord de data 21 d’abril de 2020. 
Publicada el 5 de març de 2021. Entrada en vigor amb 
la seua publicació definitiva en aquesta data. 

Artículo 1.- Fundamento legal. 
 
    Esta Entidad local, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 106, apartado 1, de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las bases de régimen local, y haciendo uso de 
la facultad reglamentaria que le atribuye el artículo 15, 
apartado 1, del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de 
marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales, y conforme a lo 
previsto en el artículo 20 del mismo texto legal, establece la 
tasa por prestación de servicios y realización de actividades 
en las instalaciones del polideportivo municipal, cuya 
exacción se efectuará con sujeción a lo previsto en esta 
Ordenanza y en la Ordenanza fiscal general sobre gestión, 
recaudación e inspección de tributos locales. 
 

  Article 1.- Fonament legal. 
 
    Aquesta Entitat local, d'acord amb el que es disposa en 
l'article 106, apartat 1, de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, i fent ús de la facultat 
reglamentària que li atribueix l'article 15, apartat 1, del Reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el 
text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, i 
conforme al que es preveu en l'article 20 del mateix text 
legal, estableix la taxa per prestació de serveis i realització 
d'activitats en les instal·lacions del poliesportiu municipal, 
l'exacció del qual s'efectuarà amb subjecció al que es preveu 
en aquesta Ordenança i en l'Ordenança fiscal general sobre 
gestió, recaptació i inspecció de tributs locals. 

Artículo 2.- Hecho imponible. 
 
    El presupuesto de hecho que determina la tributación por 
esta tasa lo constituye el siguiente supuesto de prestación 
de servicios y realización de actividades en las instalaciones 
del polideportivo municipal, previsto en el artículo 20.4 o) del 
Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que 
se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales. 
 

  Article 2.- Fet imposable. 
 
    El pressupost de fet que determina la tributació per 
aquesta taxa el constitueix el següent suposat de prestació 
de serveis i realització d'activitats en les instal·lacions del 
poliesportiu municipal, previst en l'article 20.4 o) del Reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el 
text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals. 

Artículo 3.- Sujeto pasivo. 
     
    Son sujetos pasivos de esta tasa los obligados tributarios 
a que se refiere el artículo 35 de la Ley 53/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria, que disfruten, utilicen o 
aprovechen especialmente el dominio público local en 
beneficio particular, conforme al supuesto que se indica en 
el artículo anterior. 
 

  Article 3.- Subjecte passiu. 
 
    Són subjectes passius d'aquesta taxa els obligats 
tributaris a què es refereix l'article 35 de la Llei 53/2003, de 
17 de desembre, General Tributària, que gaudisquen, 
utilitzen o aprofiten especialment el domini públic local en 
benefici particular, conforme al supòsit que s'indica en 
l'article anterior. 

Artículo 4.- Responsables. 
 
    1. Responderán solidariamente de las obligaciones 
tributarias del sujeto pasivo las personas físicas o entidades 
a que se refiere el artículo 42 de la Ley 53/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria. 

 

  Article 4.- Responsables. 
 
    1. Respondran solidàriament de les obligacions tributàries 
del subjecte passiu les persones físiques o entitats a què es 
refereix l'article 42 de la Llei 53/2003, de 17 de desembre, 
General Tributària. 
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    2. Serán responsables subsidiarios las personas o 
entidades a que se refiere el artículo 43 de la Ley 53/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria, en los supuestos y 
con el alcance previstos en el mismo. 
 

      2. Seran responsables subsidiaris les persones o entitats 
a què es refereix l'article 43 de la Llei 53/2003, de 17 de 
desembre, General Tributària, en els supòsits i amb l'abast 
previstos en aquest. 

Artículo 5.- Base Imponible. 
 
    Se tomará como base imponible del presente tributo el 
número de personas que efectúen la entrada, así como el 
número de horas o fracción de utilización de las 
instalaciones. 

 

  Article 5.- Base Imposable. 
 
    Es prendrà com a base imposable del present tribut el 
nombre de persones que efectuen l'entrada, així com el 
nombre d'hores o fracció d'utilització de les instal·lacions. 

Artículo 6.- Exenciones, reducciones y bonificaciones. 
 
    De acuerdo con lo establecido en el artículo 9 del Real 
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, no podrán 
reconocerse otros beneficios fiscales que los expresamente 
previstos en las normas con rango de Ley o los derivados de 
la aplicación de Tratados internacionales. 
 
    No obstante, previa petición razonada y debidamente 
informada por los servicios sociales del Ayuntamiento, la 
Alcaldía podrá autorizar la exención de la tasa a ciertas 
personas con la necesidad de realizar cualquier tipo de 
actividad deportiva en el Polideportivo Municipal. 
 
    Los clubs deportivos existentes en el municipio estarán 
exentos del pago de las tarifas establecidas en los números 
5), 6), 7) y 8) del epígrafe segundo del artículo 6, si constan 
inscritos en el Libro Registro de Asociaciones Deportivas. 

  Article 6.- Exempcions, reduccions i bonificacions. 
 
    D'acord amb el que s'estableix en l'article 9 del Reial 
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, no es podran 
reconéixer altres beneficis fiscals que els expressament 
previstos en les normes amb rang de Llei o els derivats de 
l'aplicació de Tractats internacionals. 
 
    No obstant això, prèvia petició raonada i degudament 
informada pels serveis socials de l'Ajuntament, l'Alcaldia 
podrà autoritzar l'exempció de la taxa a unes certes 
persones amb la necessitat de realitzar qualsevol tipus 
d'activitat esportiva en el Poliesportiu Municipal. 
 
    Els clubs esportius existents en el municipi estaran 
exempts del pagament de les tarifes establides en els 
números 5), 6), 7) i 8) de l'epígraf segon de l'article 6, si 
consten inscrits en el Llibre Registre d'Associacions 
Esportives.   
 

    Como consecuencia del convenio firmado en fecha de 15 
de septiembre de 1998 entre este Ayuntamiento y la 
Fundación Universitaria San Pablo C.E.U., por lo que se 
refiere a la utilización del Polideportivo Municipal, será de 
aplicación lo allí indicado. 
 
    Horario de alquiler: El horario de alquiler de las 
instalaciones será de lunes a sábado de 9:00 a 22:00 horas. 
Los domingos será de 9:00 a 14:00 horas. 
 

      A conseqüència del conveni signat en data de 15 de 
setembre de 1998 entre aquest Ajuntament i la Fundació 
Universitària Sant Pau C.E.U., pel que fa a la utilització del 
Poliesportiu Municipal, serà aplicable l'allí indicat. 
 
 
    Horari de lloguer: L'horari de lloguer de les instal·lacions 
serà de dilluns a dissabte de 9.00 a 22.00 hores. Els 
diumenges serà de 9.00 a 14.00 hores. 

Artículo 7.- Cuota tributaria. 
 

  Article 7.- Quota tributària. 

    La cantidad a liquidar y exigir por esta tasa se obtendrá 
por la aplicación de las siguientes tarifas: 
 

      La quantitat a liquidar i exigir per aquesta taxa s'obtindrà 
per l'aplicació de les següents tarifes: 

- Epígrafe primero: Piscina municipal: 
 
Número 1) Entrada para personas mayores de 16 años día 
completo 3.-€. 
 
Número 2) Entrada para personas menores de 16 años día 
completo 1,5.-€. 
 
Número 3) Abono para familia residente / domiciliado / 
empadronado, por temporada: 40,00.- €. 
 
Número 4) Abono para persona residente / domiciliado / 
empadronado mayor de 16 años, por temporada: 30,00.- €. 
 
Número 5) Abono para persona residente / domiciliado / 
empadronado menor de 16 años, por temporada: 25,00.- €. 
 
Número 6) Abono de 20 usos entrada a la piscina personas 
mayores de 16 años, 30.-€. 
 

  - Epígraf primer: Piscina municipal: 
 
Número 1) Entrada per a persones majors de 16 anys dia 
complet 3.-€. 
 
Número 2) Entrada per a persones menors de 16 anys dia 
complet 1,5.-€. 
 
Número 3) Abonament per a família resident / domiciliat / 
empadronat, per temporada: 40,00.- €. 
 
Número 4) Abonament per a persona resident / domiciliat / 
empadronat major de 16 anys, per temporada: 30,00.- €. 
 
Número 5) Abonament per a persona resident / domiciliat / 
empadronat menor de 16 anys, per temporada: 25,00.- €. 
 
Número 6) Abonament de 20 usos entrada a la piscina 
persones majors de 16 anys, 30.-€. 
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Número 7) Abono de 20 usos entrada a la piscina menores 
de 16 años, 15.-€. 
 
    Las personas jubiladas, pensionistas, personas con 
discapacidad y bebés hasta tres años, que sean residente / 
domiciliado / empadronado en el municipio, están exentas 
de pago por la utilización de las instalaciones, pero están 
obligadas a tramitar el abono. 
 

Número 7) Abonament de 20 usos entrada a la piscina 
menors de 16 anys, 15.-€. 
 
    Les persones jubilades, pensionistes, persones amb 
discapacitat i bebés fins a tres anys, que siguen resident / 
domiciliat / empadronat en el municipi, estan exemptes de 
pagament per la utilització de les instal·lacions, però estan 
obligades a tramitar l'abonament. 

- Epígrafe segundo: Instalaciones deportivas: 
 
A) Pistas de frontón: 

 
Número 1) Utilización de las pistas de tenis y frontón, con 
independencia del número de jugadores, que será el 
máximo permitido en cada juego, por cada hora: 4,00.- €. 
 
Número 2) Utilización de las instalaciones indicadas en el 
número 1 de este epígrafe con iluminación: 8’00.- €. 
 
Número 3) Abono para diez horas de utilización de las pistas 
indicadas en el número 1) de este epígrafe: 36,00.- €. 
 
Número 4) Abono para diez horas de utilización de las pistas 
indicadas en el número 1) de este epígrafe, con iluminación: 
72,00.- €. 
 
B) Campo de fútbol: 
 
Número 5) Utilización del campo de fútbol, por cada partido: 
60,00.- €. 
 
Número 6) Utilización del campo de fútbol en las condiciones 
establecidas en el número 5) de este epígrafe, con 
iluminación: 80,00.- €. 
 
Número 7) Abono de diez partidos por la utilización del 
campo de fútbol: 540,00.- €. 
 
Número 8) Utilización del campo de fútbol en las condiciones 
establecidas en el número 7) de este epígrafe, con 
iluminación: 720,00.-€. 
 
Número 9) Utilización del campo de fútbol para partidos de 
fútbol-7, por cada partido: 40,00.- €. 
 
Número 10) Utilización del campo de fútbol en las 
condiciones establecidas en el número 9) de este epígrafe, 
con iluminación: 50,00.- €. 
 
Número 11) Abono de diez partidos por la utilización del 
campo de fútbol para partidos de fútbol-7: 360,00.- €. 
 
Número 12) Utilización del campo de fútbol en las 
condiciones establecidas en el número 11) de este epígrafe, 
con iluminación: 450,00.- €. 
 
C) Pista Polideportiva: 
 
Número 13) Utilización de pista polideportiva con 
independencia del número de jugadores que será el máximo 
permitido en cada juego, por cada hora: 25,00.- €. 
 
Número 14) Utilización de pista polideportiva en las 
condiciones establecidas en el número 13) de este epígrafe, 
con iluminación: 35,00.- €. 
 

  Epígraf segon: Instal·lacions esportives: 
 
A) Pistes de frontó: 
 
Número 1) Utilització de les pistes de tennis i frontó, amb 
independència del nombre de jugadors, que serà el màxim 
permés en cada joc, per cada hora: 4,00.- €. 
 
Número 2) Utilització de les instal·lacions indicades en el 
número 1 d'aquest epígraf amb il·luminació: 8’00.- €. 
 
Número 3) Abonament per a deu hores d'utilització de les 
pistes indicades en el número 1) d'aquest epígraf: 36,00.- €. 
 
Número 4) Abonament per a deu hores d'utilització de les 
pistes indicades en el número 1) d'aquest epígraf, amb 
il·luminació: 72,00.- €. 
 
B) Camp de futbol: 
 
Número 5) Utilització del camp de futbol, per cada partit: 
60,00.- €. 
 
Número 6) Utilització del camp de futbol en les condicions 
establides en el número 5) d'aquest epígraf, amb 
il·luminació: 80,00.- €. 
 
Número 7) Abonament de deu partits per la utilització del 
camp de futbol: 540,00.- €. 
 
Número 8) Utilització del camp de futbol en les condicions 
establides en el número 7) d'aquest epígraf, amb 
il·luminació: 720,00.-€. 
 
Número 9) Utilització del camp de futbol per a partits de 
futbol-7, per cada partit: 40,00.- €. 
 
Número 10) Utilització del camp de futbol en les condicions 
establides en el número 9) d'aquest epígraf, amb 
il·luminació: 50,00.- €. 
 
Número 11) Abonament de deu partits per la utilització del 
camp de futbol per a partits de futbol-7: 360,00.- €. 
 
Número 12) Utilització del camp de futbol en les condicions 
establides en el número 11) d'aquest epígraf, amb 
il·luminació: 450,00.- €. 
 
C) Pista Poliesportiva: 
 
Número 13) Utilització de pista poliesportiva amb 
independència del nombre de jugadors que serà el màxim 
permés en cada joc, per cada hora: 25,00.- €. 
 
Número 14) Utilització de pista poliesportiva en les 
condicions establides en el número 13) d'aquest epígraf, 
amb il·luminació: 35,00.- €. 
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Número 15) Abono de 10 partidos por la utilización de pista 
polideportiva con independencia del número de jugadores 
que será el máximo permitido en cada juego: 225.- €. 
 
Número 16) Utilización de pista polideportiva en las 
condiciones establecidas en el número 15) de este epígrafe, 
con iluminación 320,00.- €. 
 
    La utilización de los campos de fútbol o pista polideportiva 
por clubes que no sean residente / domiciliado / 
empadronados en el municipio, se podrán convenir en 
función de su utilización. 
 
D) Trinquet Municipal: 
 
Número 17) Utilización del Trinquet con independencia del 
número de jugadores durante una hora y media 12,5.- €. 
 
Número 18) Utilización del Trinquet con independencia del 
número de jugadores durante una hora y media, con 
iluminación 20.- €. 
 
Número 19) Abono de 10 usos del Trinquet con 
independencia del número de jugadores durante una hora y 
media 112,5.- €. 
 
Número 20) Abono de 10 usos del Trinquet con 
independencia del número de jugadores durante una hora y 
media con iluminación 180.- €. 
 

Número 15) Abonament de 10 partits per la utilització de 
pista poliesportiva amb independència del nombre de 
jugadors que serà el màxim permés en cada joc: 225.- €. 
 
Número 16) Utilització de pista poliesportiva en les 
condicions establides en el número 15) d'aquest epígraf, 
amb il·luminació 320,00.- €. 
 
    La utilització dels camps de futbol o pista poliesportiva per 
clubs que no siguen resident / domiciliat / empadronats en el 
municipi, es podran convindre en funció de la seua 
utilització. 
 
D) Trinquet Municipal: 
 
Número 17) Utilització del Trinquet amb independència del 
nombre de jugadors durant una hora i mitja 12,5.- €. 
 
Número 18) Utilització del Trinquet amb independència del 
nombre de jugadors durant una hora i mitja, amb il·luminació 
20.- €. 
 
Número 19) Abonament de 10 usos del Trinquet amb 
independència del nombre de jugadors durant una hora i 
mitja 112,5.- €. 
 
Número 20) Abonament de 10 usos del Trinquet amb 
independència del nombre de jugadors durant una hora i 
mitja amb il·luminació 180.- €. 

- Epígrafe tercero: Cursillos de actividades deportivas en el 
gimnasio: 
 
A) Gimnasio: 

 
Número 1) Abono Sala de Musculación mensual: 22.- €. 
 
Número 2) Abono Multiactividades mensual: 22.- €. 
 
Número 3) Abono Pack Completo (Sala de Musculación + 
Multiactividades) mensual: 27,5.- €. 
 
Número 4) Abono Sala de Musculación trimestral: 58.- €. 
 
Número 5) Abono Multiactividades trimestral: 58.- €. 
 
Número 6) Abono Pack Completo (Sala de Musculación + 
Multiacitividades) trimestral: 68,5.- €. 
 
Número 7) Abono Pack Completo (Sala de Musculación + 
Multiactividades) media temporada: 120.- €. 
 
Número 8) Abono Pack Completo (Sala de Musculación + 
Multiactividades) temporada completa: 198.- €. 
 
Número 9) Bailes de salón individual: 15.- €.  
 
Número 10) Bailes de salón por pareja: 30.- €. 
 
B) Escuelas Deportivas Municipales: 
 
Número 1) Actividades deportivas programadas por el 
Ayuntamiento, cuota mensual: 14.- €. 
 

  - Epígraf tercer: Cursets d'activitats esportives en el gimnàs: 
 
 
A) Gimnàs: 
 
Número 1) Abonament Sala de Musculació mensual: 22.- €. 
 
Número 2) Abonament multiactivitats mensual: 22.- €. 
 
Número 3) Abonament Pack Complet (Sala de Musculació + 
multiactivitats) mensual: 27,5.- €. 
 
Número 4) Abonament Sala de Musculació trimestral: 58.- €. 
 
Número 5) Abonament multiactivitats trimestral: 58.- €. 
 
Número 6) Abonament Pack Complet (Sala de Musculació + 
Multiacitividades) trimestral: 68,5.- €. 
 
Número 7) Abonament Pack Complet (Sala de Musculació + 
multiactivitats) mitja temporada: 120.- €. 
 
Número 8) Abonament Pack Complet (Sala de Musculació + 
multiactivitats) temporada completa: 198.- €. 
 
Número 9) Balls de saló individual: 15.- €. 
 
Número 10) Balls de saló per parella: 30.- €. 
 
B) Escoles Esportives Municipals: 
 
Número 1) Activitats esportives programades per 
l'Ajuntament, quota mensual: 14.- €. 

Artículo 8.- Devengo. 
 

  Article 8.- Meritació. 

    La tasa se devengará cuando se inicie la prestación del 
servicio que origina su exacción. 
 

      La taxa es reportarà quan s’inicie la prestació del servei 
que origina la seua exacció. 
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Artículo 9.- Declaración e ingreso. 
 

  Article 9.- Declaració i ingrés. 

    1. Las cuotas exigibles por los servicios regulados en la 
presente ordenanza se liquidarán por acto o servicio 
prestado. 

 

      1. Les quotes exigibles pels serveis regulats en la present 
ordenança es liquidaran per acte o servei prestat. 

    2. Las liquidaciones del precio público se notificarán a los 
sujetos pasivos con expresión de los requisitos previstos en 
el artículo 102 de Ley 53/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria. 
 

      2. Les liquidacions del preu públic es notificaran als 
subjectes passius amb expressió dels requisits previstos en 
l'article 102 de Llei 53/2003, de 17 de desembre, General 
Tributària. 

    3. El pago de los expresados derechos se efectuará por 
los interesados en la Tesorería municipal o Entidad 
financiera colaboradora, por el que se expedirá el 
correspondiente justificante de ingreso. 
 

      3. El pagament dels expressats drets s'efectuarà pels 
interessats en la Tresoreria municipal o Entitat financera 
col·laboradora, pel qual s'expedirà el corresponent justificant 
d'ingrés. 
   

    4. La concesión de los abonos de utilización de la Piscina 
Municipal establecidos en los números 6) y 7) del epígrafe 
primero del artículo 7º a personas no residente / domiciliado 
/ empadronados, se concederá por la Alcaldía, previa 
instancia, con indicación de la filiación del solicitante. 

      4. La concessió dels abonaments d'utilització de la Piscina 
Municipal establits en els números 6) i 7) de l'epígraf primer 
de l'article 7é a persones no resident / domiciliat / 
empadronats, es concedirà per l'Alcaldia, prèvia instància, 
amb indicació de la filiació del sol·licitant. 

    

    5. Las cuotas líquidas no satisfechas dentro del periodo 
voluntario, se harán efectivas en vía de apremio, con arreglo 
a las normas del vigente Reglamento General de 
Recaudación. 
 

      5. Les quotes líquides no satisfetes dins del període 
voluntari, es faran efectives en via de constrenyiment, 
conformement a les normes del vigent Reglament General 
de Recaptació. 

    6. Se considerarán partidas fallidas o créditos incobrables, 
aquéllas cuotas que no hayan podido hacerse efectivas por 
el procedimiento de apremio, para cuya declaración se 
formalizará el oportuno expediente, de acuerdo con lo 
previsto en el citado Reglamento. 
 

      6. Es consideraran partides fallides o crèdits incobrables, 
aquelles quotes que no hagen pogut fer-se efectives pel 
procediment de constrenyiment, per a la declaració del qual 
es formalitzarà l'oportú expedient, d'acord amb el que es 
preveu en el citat Reglament. 

Artículo 10.- Infracciones y sanciones. 
 

  Article 10.- Infraccions i sancions. 

    En todo lo relativo a la calificación de infracciones 
tributarias y las sanciones que a las mismas correspondan 
en cada caso, se aplicará lo dispuesto en los artículos 178 y 
siguientes de la Ley 53/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria y en las disposiciones que la complementen y 
desarrollen, conforme a lo establecido en el artículo 11 del 
Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que 
se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales. 
 

      En tot el relatiu a la qualificació d'infraccions tributàries i 
les sancions que a les mateixes corresponguen en cada cas, 
s'aplicarà el que es disposa en els articles 178 i següents de 
la Llei 53/2003, de 17 de desembre, General Tributària i en 
les disposicions que la complementen i desenvolupen, 
conforme al que s'estableix en l'article 11 del Reial Decret 
Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text 
refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals. 

Artículo 11.- Vigencia. 
 

  Article 11.- Vigència. 

    La presente ordenanza entrará en vigor el día de su 
publicación definitiva en el Boletín Oficial de la provincia de 
Valencia. 
 

      La present ordenança entrarà en vigor el dia de la seua 
publicació definitiva en el Butlletí Oficial de la província de 
València. 

DILIGENCIA.- Por la que se hace constar que la presente 
Ordenanza, fue modificada por el Pleno del Ayuntamiento, 
en sesión celebrada en fecha 21 de abril de 2020, y su texto 
modificado se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia nº 
91 de fecha 14 de mayo de 2020, publicándose la 
aprobación definitiva en el Boletín Oficial de la Provincia nº 
44 de fecha 5 de marzo de 2021, entrando en vigor tras esta 
publicación definitiva. 

  DILIGÈNCIA.- Per la qual es fa constar que la present 
Ordenança, va ser modificada pel Ple de l'Ajuntament, en 
sessió celebrada en data 21 d’abril de 2020, i el seu text 
modificat es va publicar en el Butlletí Oficial de la Província 
núm. 91 de data 14 de maig de 2020, publicant-se 
l'aprovació definitiva en el Butlletí Oficial de la Província nº 
44 de data 5 de març de 2021, entrant en vigor després 
d'aquesta publicació definitiva. 
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